
 TLP:CLEAR

OBJEDNÁVKA
číslo OBJ2023396
č. j. SPCSS-05514/2023

vystavena dne

Objednatel Poskytovatel

Název Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.

Sídlo Na Vápence 915/14

130 00  Praha 3 - Žižkov

Zápis OŘ vedený Městským soudem v Praze v oddílu 
A, vložce 76922

Dat. schránka ag5uunk

IČO 03630919

DIČ CZ03630919

Bank. spojení

Číslo účtu

IBAN

Vystavil

Na základě VZ2022001-01

Kontaktní os. Kontaktní os.

Telefon

E-mail

Označení Název Množství MJ Cena za jednotku v 
Kč bez DPH 

Cena celkem v Kč bez 
DPH

1 Odborná podpora 54,00 ČH 1 400,00 Kč 75 600,00 Kč

54,00 ČH xxx 75 600,00 Kč

Poznámka

Termín 
dodání/plnění

Místo dodání

Jméno, příjmení

Datum, podpis

Schválila

Datum a podpis

CZ60916851

GIST, s.r.o.

Collinova 421

500 03 Hradec Králové 

60916851

ze dne 11. 7. 2023

Upozorňujeme, že plnit Objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany Poskytovatele s tím, že následně bude potvrzená 
Objednávka Objednatelem zveřejněna v Registru smluv  v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.

Jméno, 
příjmení

Podpis

Za PoskytovateleZa Objednatele

Nedílnou součástí Objednávky je detailní popis Odborné podpory.
     Realizace předmětu plnění Objednávky bude probíhat v souladu s Nabídkou Poskytovatele a se Smlouvou.

Termín dodání plnění do 31. 3. 2024, pokud nebude mezi Objendatelem a Poskytovatelem dohodnuto jinak.

dle čl. IV odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy.

Telefon

E-mail

Objednatel objednává od Poskytovatele následující položky v rámci Rozvojových činností:

Celkem

Nabídka 

Smlouva
(dále jen "Smlouva")

Smlouva o poskytování provozní a odborné 
podpory č. SML2022020

Název

Sídlo

IČO

DIČ

#    TLP:CLEAR



   TLP:CLEAR #

OBJEDNÁVKA
Příloha č. 1

číslo OBJ2023396
č. j. SPCSS-05514/2023

vystavena dne 16.08.2023

Č. pol. Počet hodin
1 4
2 2
3 27
4 8
5 6
6 2
7 2
8 3

54

Č. pol. Počet hodin
1 4
2 3
3 3
4 2
5 1
6 2
7 5
8 1
9 4
10 2

27

Aktualizace Implementačního projektu
Vytvoření view s informacemi o oprávnění přístupu uživatelů k souborům 

Nový zdro Výkazy technologie
Nastavení přístupu k novým zdrojům
Ověřování

Nový zdroj Zaměstnanec
Nový zdroj Výkazy osoby

Jednání - analýza změn (již proběhlo)
Řízení projektu

Odborná podpora
Provedení upgrade GI (navrhujeme před vytvořením testovacího prostředí)
Vytvoření testovacího prostředí
Úpravy ve Výkazu práce
Přesun změn do ostrého řešení

Úprava detailu a jeho plnění
Celkem

Celkem

Detailní rozpis položky č. 3
Nová dimenze Hostname
Nový zdroj Střediska
Nový zdroj Zakázky
Nový zdroj Operace

#    TLP:CLEAR


